
Реден 
број ИД

Име на 
ученикот

Презиме на 
ученикот Подрачје

Статус на 
апликација Цртеж 1 Цртеж 2 Вкупно бодови

1 1084363     Леон Капеданов
дизајнер за ентериер, мебел и 
индустриски производи Одбиено 21 23 44.0000000000

ДРЖАВНО СРЕДНО УЧИЛИШТЕ ЗА ЛИКОВНА УМЕТНОСТ И ДИЗАЈН „ЛАЗАР ЛИЧЕНОСКИ“ - Скопје - 
Упис во средно за втора година 26/27 - Прв циклус

Директор

________________________
Димитар Филиповски

Одбиен кандидат заклучно со реден број 1


